



IWC Katrineholm



### **Månadsbrev nr 10, mars 2025**

Nästa möte	Måndagen den 7 april kl.13.00
Plats	Statt Katrineholm, ingång från Storgatan
Måltid	Lunchbuffé, kaffe och kaka
Program	Tobias Plantin, Säkerhetschef Katrineholms kommun, informerar om aktuellt säkerhetsläge.
Kostnad	Medlemmar 175 kr. Gäster 225 kr.
Insamling till	Skicka vidare till Ukraina.
Anmälan	Senast 2 april till Inger Kylestorp, mejl <a href="mailto:kylinger@hotmail.com">kylinger@hotmail.com</a> eller SMS 0709 390 395. Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid anmälan. Likaså om man önskar skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören).
Betalning	Senast 2 april till Bg 899-0434 eller swish till 123 331 1503. Man kan även med fördel betala till insamlingen i förväg. Observera att betalning inte gäller som anmälan och att anmälan är bindande.
	Vi hälsar er hjärtligt välkomna.
	Gäster är givetvis mycket välkomna.
IW-lunch	Nästa IW-lunch är onsdagen den 2 april kl 13.00 på Fotografens. Ingen anmälan.

Nu har våren kommit, fåglarna kvittrar och tranorna har kommit till Hornborgasjön. Ute blommar krokus, snödroppar och andra vårblommor. Jag väntar fortfarande på blåsippor. Om drygt en vecka, 30 mars, börjar sommartiden och vi ställer fram klockan en timma. En härlig tid att se fram emot.

### **Månadsmöte den 10 mars på Statt**

Vår president Margareta Palmgren hälsade alla välkomna till dagens möte. Vi var 29 medlemmar som började med lunch på Statt. Alla deltagare fick varsin lott, dragningen ägde rum i samband med lunchen och några hade turen att vinna.

Därefter tände presidenten vänskapens ljus. Bodil Odre valdes in i vår klubb och hälsades välkommen. Bodil presenterade sig och var hon bor och vad hon arbetar med.



IWC Katrineholm



Presidenten påminde om Bridging the Baltic sea 23 – 25 maj i Dragör, Danmark och European Rally den 25 – 28 september i Åhus , Danmark. Golfävlingen i Enköping den 27 augusti.

Distriktspresident Katrine Plan berättade om sitt arbete som president. Det blir många resor, ska besöka alla klubbar i distriktet. Berättade om hur organisationen Inner Wheel är uppbyggd i Sverige, att det finns ett 80-tal klubbar inklusive Åland. I världen finns c.a 4000 klubbar. Påminde om ledorden för Inner-Wheel, vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Valmötet genomfördes och Valberedningens förslag till styrelse i Katrineholms Inner Wheel Club 2025-2026 presenterades av Katrine Plan. Mötet godkände förslaget.

Ingun Gränsmark och Ann Tolstrup vilka just blivit invalda i styrelsen presenterade kort vilka de är och vad de gjort tidigare i livet.

Innan mötet avslutades hade vi IT-utbildning. Patricia Lindström hade satt ihop tre frågor. Svaren fanns att hitta på hemsidan.

Den 8 mars, internationella kvinnodagen, hade Katrineholms kommun anordnat arrangemang på Perrongen i Katrineholm. Inner Wheel, Katrineholm bjöds in att delta. Vi var några från vår klubb som gjorde iordning ett bord för att presentera vår klubb. Tyvärr var det kanske inte vår målgrupp men någon eller några besökte oss.

### **Uppdatering av kontaktuppgifter**

Mail har kommit från matrikelredaktör, Kajsa Rentzhog, som önskar att medlemsregistret hålls uppdaterat så att vi får IW-Nytt.

Vi är därför tacksamma om ni går in på hemsidan och kontrollerar era uppgifter. Om ni vill ha hjälp med detta kontakta Patricia Lindström så hjälper hon gärna till.

Kerstin Edvardsson